
富士興業株式会社との資本提携について 

 

この度、中部陸運株式会社は、2025 年 6 月 17 日をもちまして、富士興業株式会社

（大阪市此花区）のグループに加わることとなりました。これまで支えてくださった

お客様、地域の皆様に、心より感謝申し上げます。  

新たな体制のもと、私たちはこれまで培ってきた地元福井での絆を大切にし、従来

のお取引先様との信頼関係をさらに深めながら、運送業務に一層邁進してまいりま

す。 また、富士興業が掲げる「社員の幸福を追求する企業」という理念に共感し、互

いの強みを活かし合いながら、法令順守、安全教育、輸送の効率化、システム投資、

そして働きやすい職場づくりに積極的に取り組んでまいります。 

 今後も中部陸運は、地域とともに歩み、信頼される物流の担い手として成長を続け

てまいりますので、引き続きご支援・ご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上

げます。 

 

 2025 年 6 月  

中部陸運株式会社 代表取締役社長 中辻 亨 


